臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第124次會議紀錄

時間：112年3月31日(星期五)上午10時

地點：本市市政大樓2樓北區 N215會議室

主席：陳信良主任委員                紀錄：梁婷茹

出席：如簽到表

列席：如簽到表

壹、報告事項：補助計畫執行情形。

結論：洽悉。

貳、討論事項：力行國小「木柵三期重劃區力行國小周邊人行道改善

及社區球場設備設施工程」期程修正（110-115年）。

決議：照案通過。

參、審議事項：本次申請平均地權基金補助提案計2案，提請審議。

一、公管中心：本市市政大樓及市府路周邊景觀改善工程

（物價調整費用）（併112年決算）

決議：照案通過，同意補助新臺幣（下同）563萬6,109元。

二、士林地政：廁所及其附屬空間整修工程（113年）

決議：照案通過，同意補助1,042萬4,000元。請士林地政於

本市議會審議預算時，適時說明同一合署辦公大樓其

他機關修繕情形，並加強論述整修工程之公益性及機

關服務人次計算依據。

肆、臨時動議：無。

散會（上午11時）